

単 価 合 意 書

令和6年12月9日に契約した令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル非常用施設新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月17日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長 中野 崇

受注者 住所 東京都千代田区九段南四丁目7番3号

氏名 能美防災株式会社

代表取締役社長 岡村 武士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工		式	1		47,760,076	
トンネル非常用施設製作		式	1		47,760,076	
消火設備		式	1		34,087,691	
消火栓A型		台	10	1,501,787	15,017,870	
消火栓C型		台	5	1,320,042	6,600,210	
消火栓D型		台	4	1,358,305	5,433,220	
消火器		本	20	9,852	197,040	
消火ポンプ		台	1	3,587,073	3,587,073	
自動給水装置		台	1	994,814	994,814	
屋外給水栓・送水口(10K)		台	2	1,128,732	2,257,464	
操作制御設備		式	1		13,232,950	
消火ポンプ制御盤		面	1	8,647,237	8,647,237	
外気温度検出器		台	1	195,136	195,136	
放流弁制御盤		面	1	4,390,577	4,390,577	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属設備		式	1		374,996	
支持金具・ピット蓋製作		式	1		374,996	
工場塗装工		式	1		64,439	
溶融亜鉛メッキ施工		式	1		64,439	
間接労務費		式	1		136,787	
純製作費		式	1		47,896,863	
工場管理費		式	1		107,133	
製作原価		式	1		48,003,996	
据付工		式	1		30,146,380	
トンネル非常用施設輸送工		式	1		212,354	
輸送工		式	1		212,354	
トンネル非常用施設輸送		式	1		212,354	
トンネル非常用施設据付		式	1		29,934,026	
トンネル非常用施設据付工		式	1		29,923,697	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消火栓据付		台	19	93,743	1,781,117	
消火ポンプ据付		台	1	153,797	153,797	
自動給水装置据付		台	1	52,803	52,803	
屋外給水栓送水口据付(10K)		台	2	93,539	187,078	
消火ポンプ制御盤据付		面	1	200,562	200,562	
外気温度検出器据付		台	1	22,299	22,299	
放流弁制御盤据付		面	1	200,562	200,562	
支持金具・ピット蓋据付		式	1		131,924	
総合試運転調整		式	1		112,613	
小配管敷設		式	1		12,513,701	
保温工		式	1		1,728,201	
電気類敷設		式	1		12,620,418	
機械経費		式	1		218,622	
コンクリート工		式	1		10,329	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(無筋)		m 3	0.1	34,684	3,468	
型枠		m 2	1	6,861	6,861	
共通仮設費		式	1		4,378,907	
共通仮設費		式	1		56,245	
技術管理費		式	1		56,245	
道路施設基本データ作成費		式	1		56,245	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,322,662	
純工事費		式	1		34,525,287	
現場管理費		式	1		7,100,491	
据付間接費		式	1		2,130,243	
据付工事原価		式	1		43,756,021	
設計技術費		式	1		1,787,797	
工事原価		式	1		93,547,814	
一般管理費等		式	1		13,452,186	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		107,000,000	
消費税相当額		式	1		10,700,000	
工事費計		式	1		117,700,000	